
 

Projekt współfinansowany w ramach programu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027 
 

 

OUS.262.1.2026 
        Koszalin, dnia 19.01.2026r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Tytuł postępowania: „Zakup, dostawa oraz montaż mebli kuchennych”. 
Podstawa prawna: Postępowanie prowadzone jest w trybie rozeznania rynku. Podstawą wszczęcia niniejszego postępowania są obowiązujące  
„Wytyczne dotyczące kwalifikowalności wydatków na lata 2021-2027”.  
 
 

1. Zamawiający – Gmina Miasto Koszalin – Centrum Usług Społecznych w Koszalinie, zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości: 
15 560,00 zł brutto. 

2. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 19.01.2026r. w pok. 12a, adres: Centrum Usług Społecznych w Koszalinie, al. Monte Cassino 2.  
Otwarcie ofert nastąpiło poprzez otwarcie ofert złożonych w formie papierowej oraz za pośrednictwem systemu e-Doręczenia i e-PUAP. 

3. Do terminu składania ofert, tj. do 16.01.2026r. wpłynęły następujące oferty: 
 

 
 

NR 
OFERTY 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 

 
Całkowita cena brutto 

za zrealizowanie zamówienia 

 
Sposób złożenia 

oferty 

Termin wykonania 
zamówienia Warunki płatności 

1 
DIM OFFICE Mariusz Baran 

ul. Perłowa 6 
 03-682 Warszawa 

15 475,86 zł  

Elektronicznie  
za pośrednictwem 

systemu –  
e-Doręczenia 

Zgodnie  
z zapisami zawartymi  

w  ogłoszeniu  
– do 3 tygodni od dnia 

podpisania umowy 

Zgodnie  
z zapisami zawartymi  

w  ogłoszeniu i projekcie umowy 

2 

PPHU „DREWTLOX MEBLE”  
Piotr Tlock 

Stare Gronowo 35A 
77-310 Debrzno  

15 560,00 zł  
W formie papierowej 

 

Zgodnie  
z zapisami zawartymi  

w  ogłoszeniu  
– do 4 tygodni od dnia 

podpisania umowy 

Zgodnie  
z zapisami zawartymi  

w  ogłoszeniu i projekcie umowy 

3 

KAL-SPORT Wyposażenie obiektów 
Elżbieta Pięta 

ul. Śniadeckich 27 
35-006 Rzeszów 

21 069,90 zł W formie papierowej 
 

Zgodnie  
z zapisami zawartymi  

w  ogłoszeniu 
– do 3 tygodni od dnia 

podpisania umowy 
 

Zgodnie  
z zapisami zawartymi  

w  ogłoszeniu i projekcie umowy 



 

Projekt współfinansowany w ramach programu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027 
 

 

4 
Jard Sp. z o.o.  

Al. Na Skarpie 21/11  
00-488 Warszawa 

15 545,97 zł 

Elektronicznie  
za pośrednictwem 

systemu  
e - Doręczenia 

 

Zgodnie  
z zapisami zawartymi  

w  ogłoszeniu  
– do 3 tygodni od dnia 

podpisania umowy 

Zgodnie  
z zapisami zawartymi  

w  ogłoszeniu i projekcie umowy 

5 

ART-MEBEL Robert Michalewski 
ul. Młyńska 3 

64-800 Chodzież 
 

14 760,00 zł  
Elektronicznie  

za pośrednictwem 
systemu e-PUAP 

Zgodnie  
z zapisami zawartymi  

w  ogłoszeniu  
– do 3 tygodni od dnia 

podpisania umowy 

Zgodnie  
z zapisami zawartymi  

w  ogłoszeniu i projekcie umowy 

 
 

     Dyrektor 
                                              Centrum Usług Społecznych  w Koszalinie 

 
                              mgr Bogumiła Szczepanik 


